ELEIÇÕES PARA O CONSELHO DE ESCOLA
DA ESCOLA DE ENGENHARIA DA UNIVERSIDADE DO MINHO

Declaração de aceitação de candidatura 

Eu,_________________________________________________________________________ abaixo assinado, __________________________________________________________ (a) da Escola de Engenharia da Universidade do Minho, declaro que aceito integrar a presente lista concorrente à eleição para o Conselho de Escola da Escola de Engenharia e que não sou candidato nem subscritor de nenhuma outra lista concorrente ao presente ato eleitoral. 

Escola de Engenharia da Universidade do Minho, ___ de _________________ de 2024. 

______________________________________________
(Assinatura)












a) estudante de 1º ciclo ou do 1º, 2º ou 3º ano de Mestrado Integrado; 
estudante do 2º ciclo ou do 4º ou 5º ano de Mestrado Integrado; 
estudante de 3º ciclo.
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Estudantes
representante dos estudantes de 3º ciclo;
representante dos estudantes de 2º ciclo ou 4º e 5º ano de Mestrado Integrado
representante dos estudantes de 1º ciclo ou 1º, 2º e 3º anos dos Mestrados Integrados

CANDIDATOS

	EFETIVOS

	NOME
	CICLO DE ESTUDOS
	NÚMERO MECANOGRÁFICO
	ASSINATURA

	1
	
	
	



SUPLENTES

	EFETIVOS

	NOME
	CICLO DE ESTUDOS
	NÚMERO MECANOGRÁFICO
	ASSINATURA

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
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Estudantes do 1º, 2º ou 3º Ciclos

SUBSCRITORES
	NOME
	CICLO DE ESTUDOS
	NÚMERO MECANOGRÁFICO
	ASSINATURA

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	


(NOTA: Mínimo 5 e Máximo 15)
